
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: wvw.cbsport.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28 I 50244 DIČ: CZ28150244

r n
DELNET CZ s. r. o.
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DIČ: CZ28132408

e.j.:
20/2019/SZMCB

J
Datum:

02.01.2019

OBJEDNÁVKA c. OBJ/SZ/2019/004

Objednáváme u Vás komplexní silnoproudou elektrorevizi Zimního stadionu, dle Vaší CN.

Celková cena objednávky je v částce 65 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 25.1.2019

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o daní z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadu vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručeni.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojeni: Tel.: 386 107 JI3
česká spořitelna, a.s
pobočka
číslo



Předmět: FW; Revize ZS

From:
Sent^VednesdavJanuar\^^0199^3^f^
To:
Subject: RE: Revize ZS 

Dobry den.

cena revize je stejná jako před dvěma roky, tedy 65 000,- Kč bez DPH. Možný termín provedení je 14.1. -18.1. 
pakliže je takto vše v pořádku, prosím o potvrzení a zaslání objednávky na tyto práce. Děkuji.

OELNET CZ s.r.o.
Novohradská 1660 
370 08 České Budějovice
Tel: +420 385 349 714 
Fax: +420 385 347 517 
GSM: +|
www.delnet.cz

1998-2018
V-/let

DCUNET

l i M1

1

http://www.delnet.cz

